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ايران در بستن تنگه هرمز بسيار قدرتمند است

در حالي كه مقامات دفاعي و نظامي جمهوري اسلامي ايران تنها اعلام كردهاند كه بستن تنگه هرمز يكي از گزينههاي

روي ميز ايران در مقابله با تهديدات و تحريمهاي غرب عليه تهران است، اما اين موضوع همچنان بر نگراني مقامات

غربي ميافزايد.

رئيس ستاد مشترک ارتش آمريکا:
ايران در بستن تنگه هرمز بسيار قدرتمند است

جام جم آنلاين: در حالي كه مقامات دفاعي و نظامي جمهوري اسلامي ايران تنها اعلام كردهاند كه بستن تنگه هرمز يكي از گزينههاي
روي ميز ايران در مقابله با تهديدات و تحريمهاي غرب عليه تهران است، اما اين موضوع همچنان بر نگراني مقامات غربي ميافزايد.

به گزارش جام جم آنلاين در همين زمينه رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا اعتراف كرده است كه ایران در بستن تنگه هرمز بسیار
قدرتمند است.

ژنرال مارتین دمپسی، رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا كه به همراه پانه تا وزير دفاع اين كشور در يك برنامه تلويزيوني شركت كرده
بودند در اين باره افزود:ایران توانایی بستن تنگه هرمز را برای یک دوره زمانی معین دارد.

دمپسی در مصاحبه با شبکه خبری سی بی اس آمریکا گفت:آنها بر روی امکاناتی که به وسیله آن بتوانند تنگه هرمز را برای مدت
معینی ببندند، سرمایه گذاری کرده اند.

وزير دفاع كشورمان روز گذشته در حاشيه جلسه هيئت دولت درباره احتمال بستن تنگه هرمز از سوی ایران که در خبرگزاریهای
خارجی منعکس شد، اظهار داشت: ما نگفتیم تنگه هرمز را میبندیم بلکه مسأله این است که اگر کسی بخواهد امنیت خلیج فارس را

به خطر اندازد، برای همه به خطر میافتد.

رئيس ستاد مشترك ارتش آمريكا افزود افزود: &#171;ما نیز سرمایه گذاری کردهایم تا تضمین حاصل کنیم که در صورت وقوع این
;raquo&.وضعیت، آن را برطرف کنیم

مشاور عالی رئیس جمهور آمریکا اظهار داشت، در صورت تلاش ایران برای بستن تنگه هرمز، آمریکا وارد عمل شده و تنگه را بازگشایی
خواهد کرد.

در جريان برگزاري رزمايش بزرگ نيروي درايي ارتش جمهوري اسلامي ايران در آبهاي خليج فارس،تنگه هرمز و درياي عمان قابليتهاي
بالاي نيروي دريايي به نمايش گذاشته شد.

در جريان اين رزمايش، نيروي دريايي ارتش در مرحلهاي، كنترل كامل تنگه هرمز را در دست گرفت و توانايي بستن اين تنگه
استراتژيك را نشان داد.

دمپسی که در برنامه "در پیشگاه مردم" سخن می گفت، اظهار داشت، بستن تنگه استراتژیک هرمز که خلیج فارس را به دریای عمان
متصل می کند، درست مانند دستیابی ایران به سلاح هستهای، از جمله خط قرمزهای آمریکا به شمار می رود.

در همین حال خبرگزاری آسوشیتد پرس به نقل از یک فرمانده سپاه پاسداران ایران که نخواست نامش فاش شود گزارش داد، در
صورت تحریم صادرات نفت کشور، ایران تنگه هرمز را مسدود خواهد کرد.

لئون پانه تا، وزیر دفاع آمریکا نیز اظهار داشت:ادامه فشار بر ایران، به جای تهدید به بمباران هوایی، بهترین راه برای منصرف ساختن
ایران از ادامه فعالیت های هستهای اش به شمار می رود.

از زمان مطرح شدن بستن تنگه هرمز تاكنون واكنشهاي گوناگوني از سوي مقامات سياسي و نظامي غرب و آمريكا و همچنين
تحليلهايي بسياري در روزنامهها و رسانههاي منطقه و جهان ارائه شده است كه همگي حاكي از آن است كه ايران توانايي بستن

تنگههرمز را دارد و ميتواند به عنوان يكي از عوامل بازدارنده در مقابل تهيديدات غرب و آمريكا مطرح باشد.
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